ANNEX 2 - DADES ECONOMIQUES

INGRESSOS

QUOTES SOCIS
(numeraris i protectors)

QUOTES SOCIS
(corporatius i d’honor)

INGRESSOS
(seminaris, actes, sortides)

ALTRES INGRESSOS (subvencions,

aportacions, varis)

TOTAL INGRESSOS

DESPESES

PERSONAL | SEG. SOCIAL
LLOGUER LOCAL

ACTIVITATS DENSENYAMENT
PUBLICITAT | COMUNICACIO
MATERIAL D’OFICINA
REPARACIONS | CONSUMS
ALTRES SERVEIS
ASSESSORIA | COMPTABILITAT
ASSEGURANCES | DIVERSOS

TOTAL DESPESES

AMORTITZACIONS

TOTAL DESPESES + AMORT.

RESULTAT FINAL

COMPTE DE PERDUES | GUANYS

JULIOL 2021 / JUNY 2022

PRESSUPOST

26.680,00
11.160,00
3.000,00

13.500,00

54.340,00

26.500,00
10.200,00
7.550,00
2.500,00
750,00
3.000,00
1.600,00
3.500,00
2.500,00

58.100,00
500,00

58.600,00

-4.260.00

PRESSUPOST

29.200,00
14.280,00
3.600,00

18.200,00

65.280,00

27.560,00
10.608,00
8.000,00
2.500,00
2.000,00
3.000,00
1.800,00
4.000,00
2.700,00

62.168,00
1.000,00

63.168,00

2.112.00



